令和３年１２月５日

理 事 各 位

相模原市卓球協会

会 長 市川 政男

市長杯、議長杯、会長杯争奪卓球大会 開催のご案内

標記の大会を下記要項により開催致します。多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．主 催 相模原市卓球協会

２．後 援   公財）相模原市スポーツ協会

３．日 時 令和４年２月１１日（金祝）９時３０分 開会 （開館８時３０分）

４．会 場 相模原ギオンアリーナ 大体育室

５．種 目 ①市長杯（男子単）      ②議長杯（女子単）

          ③会長杯（男子６０歳以上単） ④会長杯（女子６０歳以上単）

          （注１）市長杯・議長杯は、年齢制限はありません

          （注２）出場は、選手１人につき１種目とする

６．試合方法 予選リーグを行い上位１・２位で上位トーナメントを、３位以下で下位
トーナメントを行う。但し、参加数が一種目１６以下のときはすべて上位トー
ナメントとします。

７．ル ー ル   現行の日本卓球ルールを準用する。但し、タイムアウトは適用しない。

８．使 用 球 公認プラスチック球：ニッタク４０ｍｍ ホワイト

９．参加資格 令和４年１月１１日現在、相模原市卓球協会に登録している選手

（未登録者及び高校生以下は出場できません）

10．表 彰 上位トーナメントは第３位まで （但し、参加数が一種目１４以下のときは
                ２位まで、７以下のときは１位のみとします）  賞状は、第１位のみとします。

          下位トーナメントは１位のみ且つ賞品のみとします

11．参 加 料 １人 ８００円 （当日、受付で納入してください）

当日棄権の場合でも、参加料はお支払いいただきます。

12．締 切 日   令和４年１月１１日（火）必着 （電話・ＦａＸでの申込は不可）

                  締切日以後の変更・取消は認めません。

13．申 込 先 〒252-0243 相模原市中央区上溝４５４５ 柏木眞子 あて

（℡ 042-762-4391  090-9011-5777）

14．そ の 他

   ①日卓協指定又は私製のゼッケンを必ず着用のこと

②この大会で生じた不測の事故等について責任を負いません

③設営当番……各チームの理事ほか１名の合計２名 （集合 8:30）

④大会参加者は、別紙「大会参加者健康状態申告書」に記入のうえ、大会当日受付に提

 出してください。提出がないと参加できません。不足の場合はコピーしてください。

⑤応援の方は入場できません。

⑥大会中止や条件等の変更が生じた場合は、市卓球協会ＨＰにてお知らせします。